per il rilascio delle concessioni dei beni appartenenti al demanio idrico 
(convenzione rep. n. 00221 del 27 giugno 2014). 

Verificato che E-Distribuzione S.p.A. ha corrisposto l’importo totale di Euro 80,00 (Ottanta/00) 
dovuti a titolo di canone demaniale 2025, Euro 688,00 (Seicentottantotto/00) a titolo di indennizzo 
per l’occupazione dell’area demaniale a partire dall’anno 2015, di Euro 104,00 (Centoquattro/00) a 
titolo di maggiorazione ex art. 1 bis della L.R. 12/2004, ai sensi dell’art. 23 del regolamento 
regionale 10/R/2022. 

Visto che contestualmente alla presentazione della domanda, ai sensi dell’art. 5, comma 1, del 
regolamento sono state versate in data 03/04/2025 le spese di istruttoria pari ad € 50,00 a favore

[...]

approvata con Determinazione Dirigenziale n. 1157 del 18 aprile 2014, (convenzione rep. n. 00221 
del 27 giugno 2014) nel disciplinare tipo ad essa allegato. 

Di incassare la somma di Euro Euro 80,00 (Ottanta/00) dovuti a titolo di canone demaniale 2025, 
Euro 688,00 (Seicentottantotto/00) a titolo di indennizzo per l’occupazione dell’area demaniale a 
partire dall’anno 2015, di Euro 104,00 (Centoquattro/00) ex art. 1 bis della L.R. 12/2004 
sull’accertamento n. 410/2025 del Capitolo 30555 del bilancio finanziario gestionale 2025-2027, 
annualità 2025 (Codice Beneficiario 128705). 

Di stabilire che il canone demaniale di concessione, determinato in Euro 80,00 sarà corrisposto